UBND TỈNH TÂY NINH
SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:         /TB-STTTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tây Ninh, ngày      tháng      năm 2024

THÔNG BÁO
V/v mời chào thẩm định giá cho gói thầu “Mua sắm, bản quyền phần mềm

trên các thiết bị bảo mật, bổ sung các thiết bị bảo mật, hệ điều hành”

Căn cứ Kế hoạch số 1368/KH-UBND ngày 10/5/2024 của UBND tỉnh về

Chuyển đổi số và đảm bảo an toàn thông tin mạng tỉnh Tây Ninh năm 2024.

Sở Thông tin và Truyền thông kính mời các đơn vị có chức năng thẩm định

giá tham gia chào giá dịch vụ thẩm định giá cho gói thầu “Mua sắm, bản quyền

phần mềm trên các thiết bị bảo mật, bổ sung các thiết bị bảo mật, hệ điều hành”

với các nội dung cụ thể như sau:

- Danh mục, số lượng, thông số cần thẩm định giá: (Phụ lục kèm theo)

- Bảng chào giá lập chứng thư thẩm định giá (có đóng dấu ký tên Đại diện

hợp pháp).

- Thời gian nhận Bảng chào giá là 7 ngày tính từ ngày ra thông báo. Địa

điểm nhận hồ sơ: 06, Trần Quốc Toản, Phường 2, Thành phố Tây Ninh, tỉnh Tây

Ninh. Điện thoại: 0276 3 611169 (gặp Tiến)./.

Trân trọng!

Nơi nhận:

- Các Công ty, đơn vị cung cấp dịch vụ thẩm

định giá;

- Lưu: VT. TTGSĐH.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

2

PHỤ LỤC

Thông tin chi tiết danh mục, số lượng, nội dung cần thẩm định giá cho gói

thầu “Mua sắm, bản quyền phần mềm trên các thiết bị bảo mật, bổ sung

các thiết bị bảo mật, hệ điều hành”

(Đính kèm Thông báo số         /TB-STTTT ngày      tháng      năm 2024 của Sở Thông tin và

Truyền thông Tây Ninh)

 Địa điểm thực hiện: Trung tâm tích hợp dữ liệu tỉnh Tây Ninh.

 Nội dung chi tiết:

Stt Hạng mục Nội dung Đơn vị
Số

lượng

Thời

hạn

1 Gia hạn bản

quyền phần

mềm tường

lửa Fortinet

FortiGate-

601E

Gia hạn bản quyền phần mềm

tường lửa Fortinet FortiGate-

601E, thời hạn 12 tháng

Unified Threat Protection

(UTP) (IPS, Advanced Malware

Protection, Application Control,

URL, DNS & Video Filtering,

Antispam Service, and

FortiCare Premium).

Bản

quyền

02 01

năm

2 Gia hạn phần mềm và dịch vụ bảo hành cho thiết

bị Barracuda Web Application Firewall 460

Bản

quyền

01 01

năm

2.1 Cập nhật và

nâng cấp

phần mềm

của thiết bị

Giấy phép 01 năm cập nhật và

nâng cấp phần mềm của thiết bị

- Energize Updates Subscription

1 Month *12

2.2 Dịch vụ bảo

hành của thiết

bị

Giấy phép 01 năm sử dụng dịch

vụ bảo hành của thiết bị

- Instant Replacement

Subscription 1 Month *12

- Hardware refresh every four

years.

3 Gia hạn phần mềm và dịch vụ bảo hành cho thiết

bị Barracuda Email Security Gateway 400

Bản

quyền

01 01

năm

3.1 Cập nhật và

nâng cấp

Giấy phép 01 năm cập nhật và

nâng cấp phần mềm của thiết bị

3

phần mềm

của thiết bị

- Energize Updates Subscription

1 Month *12.

3.2 Dịch vụ bảo

hành của thiết

bị

Giấy phép 01 năm sử dụng dịch

vụ bảo hành của thiết bị

- Instant Replacement

Subscription 1 Month *12

- Hardware refresh every four

years.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-04T06:58:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Trung Hiếu<trunghieuvtth@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-04T01:54:47+0000
	Not specified

		2024-06-04T01:54:48+0000
	Not specified

		2024-06-04T01:54:49+0000
	Not specified

		2024-06-04T01:54:49+0000
	Not specified